



ZOO PRAHA

RS

ZOOLOGICKÁ ZAHRAHA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.:

021/650/2021

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

P&M bau s r. o.**Dušní 906/8****110 00 Praha 1****IČO: 27629252****DIČ: CZ27629252**Objednávka ze dne: **13. 4. 2021**Dodávka do dne: **23. 4. 2021**

Způsob platby: převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč DPH
přístřešek pro odsávání u technického zázemí II. základy, výkop, betonáž	m ³	1,4	6 399,00 Kč	8 958,60 Kč	10 839,91 Kč
zpevněná plocha, dlažba, obruba	kg	4	950,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
ocelová konstrukce vč. rámu vrat	kg	180	120,00 Kč	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč
montáž ocelové konstrukce vč. kotvicího materiálu	m ²	180	55,00 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
opláštění stěn a vrat modřínovým dřevem	m ³	13	800,00 Kč	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč
zastřešení přístřešku, OSB deska, fólie, plechová krytina	m ²	2,3	3 200,00 Kč	7 360,00 Kč	8 905,60 Kč
povrchová úprava, nátěr	kpl	13	250,00 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
spojovací a ostatní materiál	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
pomocné lešení	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
přesuny hmot	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč
Cena celkem				85 468,60 Kč	103 417,01 Kč

Za objednatele:

vedoucí stavebního oddělení
razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky:

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.

datum: 14-04-2021

Za dodavatele:

razítko, jméno a podpis dodavatele

Objednávka je ze strany objednatele závazná

K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!